
 ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC CR 

OBJEDNÁVKA 
Císlo objednávky: 28ZA-002315 

 

 

Objednatel: Dodavatel: 

Reditelství silnic a dálnic CR RENA NOVA, s.r.o. 

ssÚD 6 Chrlice 696 71 Blatnice 28 

Bankovní spojení: ČNB IČO: 

63479354 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx DIČ: CZ63479354 
 

IČO: 65993390 

DIČ: CZ65993390 

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 

splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad 

a nebezpečí pro Objednatele dílo specifikované níže. 

Místo dodání: Dl km 190 

Kontaktní osoba Objednatele: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Fakturujte: Reditelství silnic a dálnic ČR, Rebešovická 702/40 643 00 Brno 

Obchodní a platební podmínky: V případě, že se jedná o odstranění následků dopravní nehody 

zaviněné známým viníkem, Objednatel za poskytnuté Plnění Dodavateli nebude hradit Cenu 

Plnění přímo, ale cena Plnění bude Dodavateli uhrazena prostřednictvím příslušné pojišťovny, 

která bude povinna hradit pojistné plnění z titulu pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 

provozem vozidla. Objednatel se zavazuje, že jeho právo na předmětné pojistné plnění postoupí 

Dodavateli, Objednatel negarantuje a neodpovídá za to, že výše pojistného plnění poskytnutého 

příslušnou pojišťovnou Dodavateli za poskytnutí Plnění bude odpovídat Ceně Plnění. V případě, 

že bude pojistné plnění nižší, než jaká byla Cena Plnění, nemá Dodavatel nárok na doplacení 

tohoto rozdílu ze strany Objednatele. Veškerý vybouraný materiál se stává provedením Plnění 

vlastnictvím Dodavatele. Dodavatel se zavazuje k odkupu veškerého vybouraného materiálu. 

Pohledávka za cenu veškerého vybouraného materiálu, který není odpadem, (zejména tzv. šrotu 

neboli kovového vybouraného materiálu) bude určena na základě soupisu prací, který musí být 

součástí fakturace. Vlastnické právo přechází z Objednatele na Dodavatele okamžikem jeho 

vybourání. 

V případě, že příslušná pojišťovna bude krátit pojistné plnění o výši šrotovného (tj. ceny šrotu), 

Dodavatel a Objednatel se dohodli, že pohledávka Objednatele z titulu nezaplacené kupní ceny 

za vybouraný materiál se započítává oproti pohledávce Dodavatele z titulu nezaplaceného 

šrotovného. 



V případě, že se jedná o odstranění následků dopravní nehody zaviněné neznámým viníkem, 

Objednavatel se zavazuje, že uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem na účet 

Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury 

Objednateli. V případech odstranění následků nehod zaviněných neznámým viníkem zůstává 

veškerý vybouraný materiál vlastnictvím Objednatele a Dodavatel předá vytěžený materiál na 

příslušné SSUD. 

Stránka 1 z 2 

Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou Dodavatelem vztahuje GDPR (Nařízení 

Evropského parlamentu a Rady (EU) č, 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 0 ochraně fyzických 

osob V souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), Dodavatel prohlašuje, že si je 

vědom toho, že okamžikem podpisu tohoto právního jednání vstupuje do pozice správce 

osobních údajů se všemi právy a povinnostmi. Přebírá tím plnou odpovědnost za ochranu 

osobních údajů, které jsou součástí smlouvy, a to na základě Nařízení Evropského parlamentu 

a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů. Dodavatel jako správce osobních údajů prohlašuje, že splňuje veškeré zákonné 

povinnosti vyžadované platnou legislativou, zejména zákonem o ochraně osobních údajů a 

Nařízením GDPR a převedením osobních údajů nevznikne pro subjekty těchto údajů žádné 

riziko. 

Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí stavebních prací Objednatelem bez 

vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními 

předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani 

dílčí platby ceny, Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit 

veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci 

objednávky Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání 

Dodavatele se nepřihlíží. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 

objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 

důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 

včetně práv a povinností z něj vyplývajících. 

Objednáváme u Vás: opravu tlumiče nárazu TAU TUBE 1 OOP, ul. Bítešská Brno dle přiložené 

nabídky 

Lhůta pro dodání či termín dodání: 28. 2. 2020 

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH /s DPH: 169 032,-Kč / 204 529,-Kč 

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí. V 

případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem dle předchozí věty ve 

lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel 

objednávku neakceptoval a Objednávka je bez dalšího zneplatněna, 

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. I - Nabídka 

V Brně dne 23, 1. 2020 



Za Objednatele: xxxxxxxxxxxxxxxxx Za Dodavatele vedoucí SSIÍJD 6 

Podpis oprávněné osoby: 

Stránka 2 z 2 

RENA NOVA 
RENA NOVA,s.r.o. 696 71 Blatnice 28 

Česká republika 

Te/fax:xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxx 

Naše značka: Vaše značka: Datum: 14.10.2019 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Vyřizuje: p, Strana: 1/I 

tel/fax: telefon:  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx mobil:  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx e-mail: 

 

Nabídka na akci: Oprava tlumiče nárazu TAU TUBE 100P na silnici I/23, Brno, ul. Bítešská. 

náhradní díly celkem

 153.032,- Kč 

doprava 5.200,- Kč práce10.800,- Kč (rozebrání tlumičervýmena 

poškozených dílů za nové-zpětná montáž tlumiče) 

Celkem cena bez DPI+ -169.032,- 

Kč 

sazba DPH 21%: -35,497,- Kč 

 
Celkem -204.529,- Kč 

Ceny jsou uvedeny bez potřebného dopravního zabezpečeni. 

Přesný rozsah poškození tlumiče bude znám až po jeho rozebraní, proto se může zmenit výčet 

potřebných náhradních dílů a tím i celková cena, 

1x přední čelo Z3 s úchyty 8.300  

4x svodnice á 7128 28.512,  

2x doraz á 1426 2852,  

  

8x tlumící profil 920 á 1372 10.976,- 

4x tlumící profil 200 á 1372 5.488 - 

1x nosník profilů 2.134,  

1x první rám 20.765r- 

1x průběžný rám 20.366,- 

1x vodící kolejnice 51.359,- 

20x pásek ocelový á 114 2.280,- 


